
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 01.09.2023 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do opracowania wniosku 

o pozwolenie na utworzenie studiów pierwszego stopnia  

na kierunku sport i sprawności specjalne 

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) oraz § 13 Regulaminu organizacyjnego Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

w Nysie, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Powołuję zespół do opracowania wniosku o pozwolenie na utworzenie studiów pierwszego stopnia 

na kierunku sport i sprawności specjalne w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

w składzie: 

 

1. dr Ewa Szura – przewodnicząca 

2. dr hab. Tomasz Gabryś, prof. ucz.  

3. dr Marta Misiarz 

4. dr Paweł Szewczyk 

 

Za weryfikację formalną wniosku odpowiada Prorektor ds. studenckich i dydaktyki dr inż. Mariusz 

Kołosowski, prof. ucz. 

 

Za opracowanie edycyjne wniosku odpowiada mgr Joanna Rogowska. 

 

§ 2 

 

Termin przygotowania wniosku 30.11.2023 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2023 r.  

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 

 


		2023-09-01T14:14:47+0200




